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Kompania Kosovare pér Furnizim me Energji Elektrike sh.a.

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES!
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 té Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés: “Printimi i materialeve promovuese pér KESCO”

Nr. i Prokurimit: 20/08-2022

Nr. Emri dhe adresa e Operatoréve Vlera totale e ofertave me poentim
Ekonomik Pjesmarrés (Pa TVSH)
1. ARF Group 127.95€
2 ASHA 198.54 €
3. BLENDI 120.72 €
4. KGT 93.99¢€
5. VI PRINT 700.74 €

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Kompania Kosovare pér Furnizim me Energji Elektrike vendosg qé& ndérprerja e aktivitetit t&
prokurimit &shté i nevojshém pér shkak t& ngjarjeve dhe/apo arsyeve objektive t& demonstrueshme
té cilat jang jashté kontrollit t& autoritetit kontraktues dhe t€ cilat kang qené t& paparashikueshme
né kohén e inicimit t& aktivitetit t& prokurimit.

Data: 04.10.2022

Emri dhe mbiemri i MP: Doruntina MORINA
AV
Nénshkrimi: 34+
(VA
' Ketij formulari 1 bashkangjiten edhe letrat standarde te njoftimeve: B42, B45 dhe B46.( shtoni letra njoftuese sipas
nevojes).
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